
総合カタログ

昇降機SLB800D

自動シャッター
電源ボックス

全自動サンプラー
　　電源ボックス

フレコンバッグスケールシステム・秤・指示計・バリエーション

2024B

BS1500

LC-1.5

UF1.5

UT-1.5

指示計　CSD-904A
LC秤のみに対応

指示計　KS-C7200A
UF秤に対応

プリンター　KJ-1000
KS-C7200A専用
別途取付金具が必要

プリンター　AD-8118C
TG-3600専用

指示計　AD-4405A
プリンター機能内蔵

指示計　TG-3600
全自動サンプラー対応

手動サンプラー
　　装置セット

全自動サンプラー
　　　受け台

◇貯留が同時に３ｔ（玄米）まで一時ストック可能
◇籾摺機（６インチまで対応、業務用を除く）
◇脚サイズ角７５㎜パイプ仕様の強化タイプ

　　　
SFB30WG8KF-RE

天井高さ６ｍ以上向け
　　  大型フルスペック機能
大型フレコンバッグスケール フレコンバッグスケール型式表示の説明 フレコンバッグスケールオプション一覧



¥160,000（税抜）
¥176,000（税込）
フレコンバッグは別売です

ＦＤ１０００Ｃ(専用パレット込)

FBH10WG8KF-RE
SRB402E

自由自在
コストパフォーマンス重視の
フレコンバッグスケール

標準フルスペック

\2,180,000(税抜)
¥2,398,000(税込)

\1,500,000(税抜)
¥1,650,000（税込)
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SLB800D

オプション別売
FBH-OP28B
シャッター出口延長

\18,000（税抜）
\19,800（税込）

オプション別売
ネオスケールネオスケール
ＮＳＳ３５Ｅ
¥210,000（税抜）
¥231,000（税込） 

後方支持ホルダー


